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Dobry wtorek to kulturalny wtorek! Jak to dzisiaj zrobić? Wybierzcie się na koncert Julii Pietruchy do

Variete albo spektakl z Ianem McKellenem do Multikina! Może chcecie zobaczyć "Jotę" słynnego

hiszpańskiego reżysera Carlosa Saury albo powspominać Kabaret Starszych Panów w Nowohuckim

Centrum Kultury? Zostańcie z naszym kulturalnym rozkładem jazdy i łapcie szczegóły wieczornych

planów!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Zaczynamy od Teatru Variete, gdzie dziś wieczorem wystąpi uzdolniona aktorka, a od

niedawna również wokalistka i autorka piosenek - Julia Pietrucha! W kwietniu 2016

roku samodzielnie wydała swój debiutancki album „Parsley” zainspirowany kilkumiesięczną

podróżą po Azji. Płyta zawiera 15 autorskich piosenek w balladowym klimacie pop, z

elementami folku i kojącymi dźwiękami ukulele. Album spotkał się z bardzo dobrym

przyjęciem krytyki i został scharakteryzowany jako zaskakujący i porywający. Po zagraniu kilku

koncertów Julia ruszyła jesienią zeszłego roku w regularną klubową trasę koncertową, która

okazała się być ogromnym sukcesem. Teraz już chyba wiecie - tego nie można przegapić! 

Urocza Julia zagra w Variete dziś o godz. 20!

 

Na spektakl zapraszamy dziś do Multikina! Po raz kolejny możemy dziś przenieść się w

czasoprzestrzeni i obejrzeć sztukę prosto z National Theatre w Londynie. Będzie to

„Ziemia niczyja” z Ianem McKellenem oraz Patrickiem Stewartem według Harolda

Pintera. Ci dwaj legendarni brytyjscy aktorzy – jako pisarze Spooner i Hirst – spotykają się w

jednym z londyńskich pubów i zaczynają pić. Hirst przekroczył już sześćdziesiątkę. to pisarz

uznany i zamożny; ma sekretarza, doradcę finansowego i lokaja. Jest uzależniony od alkoholu i

ludzi, którzy dla niego pracują, a równocześnie nim rządzą. Spooner też ma szósty krzyżyk na

karku. Twierdzi, że jest poetą i należy do zespołu nowego pisma poetyckiego, że ma żonę, dwie

córki i domek z ogródkiem. Po pewnym czasie panowie z pubu przenoszą się do

znajdującej się nieopodal rezydencji Hirsta. Coraz bardziej pijani, opowiadają sobie

coraz bardziej niewiarygodne historie. Zapowiada się teatralna uczta! Początek o godz.

20!

W Nowohuckim Centrum Kultury powspominamy dziś Kabaret Starszych Panów! Na

scenie NCK wystąpi Jacek Fedorowicz oraz aktorzy Sceny Moliera i Teatru ITAN. Spektakl

kabaretowy "Legenda Starszych Panów" w reżyserii Artura Dziurmana nie tylko przypomni

twórczość kabaretu, ale i przywołuje liczne opowieści i anegdoty, m.in. dzieje słynnego romansu

Agnieszki Osieckiej i Jeremiego Przybory. Będziecie mieli okazję usłyszeć piosenkę

"Przeklnij mnie" w wykonaniu samego Bohdana Łazuki – czyż trzeba lepszej zachęty?

Bądźcie w NCK o godz. 18!

Trwa 17. Tydzień Kina Hiszpańskiego w Kinie pod Baranami. Dziś o godz. 19:15 jeden

z najwybitniejszych reżyserów hiszpańskich, Carlos Saura, zaprasza widzów na swoje
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rodzinne ziemie, do Aragonii – ojczyzny joty. Film o właśnie takim tytule - "Jota" - jest

kontynuacją obrazów zrealizowanych w konwencji tanecznej, jak Sevillanas, Flamenco,

Tango czy Iberia. odkrywa i zgłębia tajemnice wykonywanej z towarzystwem kastanietów joty,

która, jak się okazuje, wywarła wpływ na większość hiszpańskich regionalnych tańców

ludowych. Jego elementy można odnaleźć też w tańcach Meksyku i Filipin. Podczas seansu

możecie połączyć miłość do kina, Hiszpanii oraz tańca - czego chcieć więcej!

Na koniec coś dla kinomanów, którzy wciąż nadrabiają zaległości oscarowe z tego roku. W

BAL-u na Zabłociu możecie dziś obejrzeć tegoroczne filmy nominowane do Oscara w

kategorii Najlepszy krótkometrażowy film animowany. Na ekranie pojawi się m.in. 

zwycięzca nagrody, czyli "Piper". To film wytwórni Pixar opowiadający historię głodnego

pisklęcia brodźca, które po raz pierwszy opuszcza gniazdo w poszukiwaniu jedzenia na

wybrzeżu. Poza tym zobaczymy muzyczną podróż samochodem ojca z córką w "Pearl"

czy "Blind Vaysha"  - historię Vayshy, która urodziła się z jednym okiem zielonym, drugim

brązowym. Początek pokazu o godz. 21!
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